stato modificato il contratto sottoscritto in data 26 giugno 2023 tra il dott. D’Agati 
Biagio ¢ la Struttura Commissariale trasformando il rapporto di collaborazione 
professionale da Esperto Junior — Profilo C a Esperto Senior — Profilo B, con un 
compenso lordo mensile pari ad €. 3.200,00 (tremiladuecento/00), oltre oneri € iva a 
carico dell’ Amministratore a decorrere dal 1° gennaio 2025; 

le dichiarazioni del dott. D’Agati Biagio, assunte al protocollo dell’ufficio in data 
21/06/2023 con il prot. n.8767, di seguito elencate: 

- Acccttazione dell’incarico di Collaboratore esterno profili C junior;

[...]

la dichiarazione di tracciabilita dei flussi finanziari ex lege n. 136/2010 sottoscritta dal 
dott. D’Agati Biagio e acquisita agli atti dell’Ufficio in data 10/01/2025 con il prot. 
n.295; 

la fattura elettronica n. FPA 11/25 del 03/11/2025 di € 3.328,00 

(tremilatrecentoventotto/00) oneri inclusi, emessa dal dott. D’Agati Biagio relativa 
alle competenze maturate nel mese di Ottobre 2025 e assunta agli atti dell’ufficio in 
data 04/11/2025 con il prot. n. 12125; 

la regolarita contributiva (DURC) del dott. D’Agati Biagio rilasciata dall’'INPS —

[...]

91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Articolo 3 

DECRETA 

per le finalita in prcmessa, di finanziare ed impegnare, a valere sulle risorse disponibili 
nella contabilitd speciale n. 5447/10 - la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) a favore del dott. D’ Agati Biagio —- DGTBGI87R10G2731 
— P. Iva 06903740824, quale compenso per il mese di Ottobre 2025, per lc attivitd 
svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione del 26 giugno 2023, cosi come 
modificato in data 23/01/2025, a supporto della struttura commissariale;